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Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige 
 
Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du vill ha det till en annan e-
postadress. 
  
Medverkan vid inspelning av radioprogrammet Hör och häpna 
 
I Samarbete med Sveriges Radio 
erbjuder vi dig två fantastiska saker på en 
gång!  Du har chansen att vara med som 
publik under en inspelning av 
underhållningsprogrammet Hör och 
Häpna i P1 och få en unik guidning i det 
nya Radio- och Tv-huset ”Kanalhuset” på 
Lindholmen.  Inspelningen går av stapeln 
måndagen den 11 juni och vi samlas i 
receptionen klockan 18:30. Vi spelar in 
två program och är klara cirka 20:30. 
 
Hör och häpna är ett numera klassiskt 
underhållningsprogram, eller man kanske 
ska kalla det för radiofrågesport, som blir 
allt populärare för varje sändning som 
går. Programmets succé kan vi tacka de 
medverkande för; Galenskaparen Claes 
Eriksson, SVT-journalisten Neta Norrmo, 
regissören Carin Mannheimer och 
skådespelerskan Birgitta Ulfson. 
Programledare är som vanligt Håkan 
Sandblad. 
 
Kanalhuset ligger på Norra älvstranden, 
vid Lundbystrand. Buss 16 går dit. Man 
kan även promenera från Backaplan eller 
ta båt till Lindholmen och promenera en bit; naturligtvis kan man även ta egen bil och 
besöksadressen är då Pumpgatan 2.  
 
Anmäl  dig och din respektive på e-postadressen hapna@sr.se.  Ange att du tillhör 
Radiohistoriska föreningen och snabba på för det är först till kvarn som gäller.  
 
Varmt välkomna  önskar redaktionen för Hör och häpna och Radiomuseet. 
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Nya böcker i butiken 
 
Vi har fått ett begränsat antal av Sofia Seifarths doktorsavhandling ”Råd i radion” och ett häfte 
”Kropp, Knopp, Själ och samhälle”, som är underlag till det  föredrag som hon höll på vårt 
medlemsmöte 2006-12-02.  
 
Råd i radion    150 kr  (pris i bokhandeln 169-298 kronor) 
Kropp, Knopp, Själ och samhälle  50 kr (finns ej i bokhandeln) 
 
Kom  till museet och köp dem, lämpligen i samband med besöket på medlemsmötet 2 juni kl. 
12.00. Där kan du också höra ett föredrag om digital-TV. 
 
Hälsningar från 
Radiohistoriska Föreningen i Västsverige 


